PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2017   № 788                                                                 г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.11.2015 № 255 «Об утверждении муниципальной Программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Каменского района Алтайского края на 2016-2018 годы»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, на основании протокола заседания  Совета Администрации Каменского района от 12.07.2017 № 5,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Каменского района Алтайского края на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 03.11.2015 № 255 следующие изменения:
в приложении № 2 к муниципальной Программе в перечне мероприятий Программы задачу № 1 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Цель, задача, мероприятия
	Срок реализации
	Участники программы
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Итого по мер-иям
	Источник финансирования

	2016
	2017
	2018

	1
	Задача 1.
Снижение уровня износа основных фондов коммунальной инфраструктуры
	2016-2018

	2
	Мероприятие 1.1

Замена теплотрасс, водопроводных и канализационных сетей
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	680
	650
	1250
	2580
	Районный бюджет

	3
	Мероприятие 1.2

Приобретение водогрейных котлов
	2016-2018

	1680
	900
	300
	2880
	Районный бюджет

	0
	0
	4000
	4000
	Бюджет городского поселения

	4
	Мероприятие 1.3 Приобретение насосного оборудования для теплоснабжения и водоснабжения
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	300
	200
	180
	680
	Районный бюджет

	0
	0
	1000
	1000
	Бюджет городского поселения

	5
	Мероприятие 1.4

Установка энергосберегающих преобразователей частоты тока, ламп, установка приборов учета энергоресурсов
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	50
	200
	50
	300
	Районный бюджет

	0
	0
	800
	800
	Бюджет городского поселения

в приложении № 2 к муниципальной Программе в перечне мероприятий Программы задачу № 2, мероприятия 2.20 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Цель, задача, мероприятия
	Срок реализации
	Участники программы
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Итого по мер-иям
	Источник финансирования

	2016
	2017
	2018

	1
	Задача 2.

Улучшение качества предоставляемых коммунальных услуг
	2016-2018

	2
	Мероприятие 2.20

Реконструкция и ремонт котельных № 17, 29, 36
	2016-2018
	Комитет Администрации Каменского района по ЖКХ, строительству и архитектуре
	0
	500
	0
	500
	Бюджет городского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района Е.В. Корнилова.
Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден